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İOS’taki Mac’in Preview uygulamasının eşdeğeri yoktur, ancak Apple hala PDF’lerde yapmanız gereken işlerin çoğu için size güçlü seçenekler sunmayı başarıyor.






PDF okumak için hiçbir şey bir iPad veya geniş ekran iPhone’u yenemez ancak en uzun süre, okuma onlarla yapabileceğiniz tek şeydi. Şimdi, iOS bunları işaretlemek için yerleşik araçlarla birlikte gelir ve pratik olarak sahip olduğunuz her uygulama hemen PDF oluşturabilir. 




İlk etapta nasıl PDF aldığınızla başlar. Kendinize yaptıklarınız dışında, size bir e-posta gönderildiği için veya bir web sitesinden indirdiğiniz için bir PDF alma ihtimaliniz vardır.




Posta işaretlemesi




İlk bakışta göründüğü kadar kullanışlı değil, ancak bir Posta iletisindeki bir PDF’yi okumak için öğesine dokunabilir ve birçok araç edinebilirsiniz. Hepsi bu PDF’yi el yazısı metin veya vurgulama işaretleriyle işaretlemekle ilgilidir. Daktiloyla yazılmış metin notları ekleyemezsiniz, hiçbir şeyi doğru şekilde düzenleyemezsiniz ve metni değiştirmek veya düzeltmek için kesinlikle düzenleyemezsiniz. 




Buna rağmen, İşaretleme simgesine dokunup parmağınızı bir paragrafı daire içine alma yeteneği kullanışlıdır. Ve bu işaretlenmiş PDF’yi size orijinalini gönderen kişiye geri gönderebilirsiniz. 




Ancak, bu nedenle Posta’da bir PDF’yi işaretlemek istediğiniz kadar iyi değildir. Örneğin, orijinal mesajdaki başka bir şeyi kontrol etmek için PDF’yi aşağı kaydıramazsınız. Ne yaptığını bitirmek zorundasın.Tamam düğmesi. 











Bunu yaparsanız, yalnızca Tümünü Yanıtla , Yeni Mesaj veya Değişiklikleri Sil seçeneklerini kullanabilirsiniz . Bitti düğmesinin içinde yalnızca PDF’yi kendiniz için kaydetme seçeneği yoktur. Bunu yapmak için, bunun yerine Paylaş simgesine dokunmanız gerekir . 




Bu, Share kelimesinin sadece yanlış göründüğü başka bir durumdur . İşaretlenmiş PDF’yi birisine e-postayla göndermek için bu düğmeyi kullanabilirsiniz, ancak seçeneklerin birçoğu belgeyi kendinizle paylaşmakla ilgili. Yani görünen panelinden yapabilirsiniz Notlar ekle , Dosyalar kaydet , Dropbox kaydet vb. 




Ayrıca, İşlem tamam seçeneğine dokunmadan önce bunu yapmayı hatırlamanız gerekir.buton. Tamamseçeneklerini kullanın ve PDF’ye geri dönün. Bitti’yi kullanın, siz değilsiniz.




Safari’de




Bununla birlikte, Posta’da bulunan PDF araçlarının, Safari’nin size verdiğine kıyasla bir lejyon olduğu söylenebilir. Bazen bir PDF ekranda görüntülenebilir, böylece okuyabilir ve diğer zamanlarda sadece bir simge alabilirsiniz. 




Görüntülendiğinde, Safari’deki bir PDF’nin işaretleme seçenekleri yoktur, ancak belgeyi başka bir uygulamaya aktarmanıza izin veren tarayıcının kendi Paylaşım simgesi vardır. Yalnızca bir simge gördüğünüzde, Safari, PDF’yi belirli bir uygulamaya göndermek için bir kez dokunarak bir adım kazandırır. 











Seçilen uygulama, iOS’ye PDF okuyabildiğini söyleyen bir uygulama ama nasıl seçildiğini anlamak zor. Neyse ki, Daha Fazla düğmesi var ve basarsanız normal iOS Hisse Senedi Sayfasını alırsınız. Bu, bir PDF’yi açabileceğini tanımlayan herhangi bir uygulamayı seçmenizi sağlar veya bunu Dosyalara, Dropbox’a vb. Kaydedebilirsiniz. 




Bir uygulamaya göndermeyi seçerseniz, içinde bir kopya açılır ve orada yapabilecekleriniz büyük ölçüde değişir. 




Kitaplar ve Kindle




Başlangıçta, Apple, iBooks uygulaması olarak adlandırılan şeyden PDF okumanızı bekliyordu. Orada sadece PDF’leri göstermek için bazı temel seçenekler vardı ancak pratikte organizasyon bir acıydı. İş notlarınızı kullanım kılavuzlarının yanında ve aralarında bir veya iki roman olacak şekilde alırsınız.




Yine de, yeni Kitaplar uygulamasında, Şimdi Oku bölümünde her şeyin bir arada karıştığını görmeniz varsayılandır . Kütüphanenizde yalnızca PDF’ler için bakma yeteneği de var ve yine de mükemmel değil çünkü alt klasörlere sahip olamazsınız. Yine de, PDF’leri yeniden düzenlemek için sürükleyebilirsiniz, böylece en azından ilişkili olanları birbirine yakın tutabilirsiniz. 




Bir Apple uygulaması olmasa da iOS’a yüklenmemiş olsa da, Kindle uygulamasında kitap okumayı tercih ediyorsanız, PDF çalışmanızı orada da yapabilirsiniz.
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